工训委发〔2020〕4 号

关于成立工程训练中心内设机构的通知

各训练室，各部门：

为适应新形势下工程训练中心发展需要，经研究决定成立基础教

学部、安全保障部、社会服务部、创新创业部四个内设机构。具体职

能如下：

1. 基础训练部：负责教育教学改革与专业建设、课程建设等工

作。

2. 安全保障部：负责实验室安全检查、设备维修上报、设备保

养监督等实验室安全与监督工作等工作。

3. 社会服务部：负责对外联络与技术服务与培训等工作。

4. 创新训练部：负责各种创新创业项目申报与组织等工作。

                  中共江苏海洋大学工程训练中心直属党支部委员会

2020 年 3 月 9 日

江苏海洋大学工程训练中心党政办公室   2020 年 3 月 9 日印发